Overview

Nocnok ID: MX17-CL8318. DEPARTAMENTO EN REGION RESIDENCIAL CON INMEJORABLE UBICACION, LAS

PALMAS, BAHIAS DE HUATULCO, OAX.

Boulevard Benito Juarez s/n Col. area A, Bahias De Huatulco, Oax.

Terreno: 98.5 m2

Construccion: 90 m2

Precio: 1,490,000 (un millon cuatrocientos noventa mil pesos 00/100 M.N.)

Se reciben ofertas!

Departamento en region residencial con una inmejorable ubicacion muy cerca de Bahia principal Santa Cruz y

muelle de cruceros, restaurantes, bancos, escuelas, con excelentes vias de comunicacion en extenso

bulevar de infraestructura de vanguardia.